
دوشنبه 21 آذر 1401 - 09:38

استاندار آذربایجان شرقی:

جذب سرمایهگذاری در استان باید دارای نقشه راه و سامانه رصد باشد/ به دنبال تحول در
حوزه سرمایهگذاری هستیم

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه جذب سرمایهگذاری در استان باید دارای نقشه راه و سامانه رصد باشد، گفت:

به دنبال تحول در حوزه سرمایهگذاری هستیم و سرمایهگذاران باید احساس کنند که همه بخشهای استان برای تأمین

امنیت و آرامش آنان تلاش میکنند.

عابدین خرّم در جلسه شورای عالی سرمایه گذاری استان، با اشاره به فلسفه تشکیل این شورا، گفت: تعدد موضوعات مبتلابه در شوراها و کارگروه های استانی موجب شده است

که حوزه سرمایه گذاری مغفول واقع شود و ساختار مناسب و منسجمی در این حوزه ایجاد نشود.

وی با تأکید بر اینکه حوزه سرمایه گذاری باید دارای نقشه راه و سامانه رصد باشد، افزود: با وجود اینکه سند آمایش سرزمینی استان تهیه شده، اما هنوز نتوانسته ایم یک اطلس

جامع سرمایه گذاری برای ارائه به سرمایه گذاران آماده کنیم.

خرّم ادامه داد: باید ساختاری ایجاد کنیم که وضعیت سرمایه گذاری در استان را هر لحظه نشان دهد و بتوانیم این وضعیت را به صورت جامع و منسجم رصد کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی اظهار داشت: البته در ماه های گذشته تغییراتی در این حوزه اتفاق افتاده، اما این تغییرات اطمینان بخش نیست و نمی توانیم به طور قطع بگوییم که

روند سرمایه گذاری رو به رشد است.

وی خاطرنشان کرد: ما به دنبال تحول در حوزه سرمایه گذاری هستیم و با روند فعلی، امکان تحول وجود ندارد؛ هنوز به یک نظر واحد در بین بخش های دولتی و خصوصی استان

که همه بتوانیم از آن دفاع کنیم نرسیده ایم و میان این بخش ها با دستگاه های ملی هم هماهنگی وجود ندارد.

خرّم با بیان اینکه تا زمانی که این ناهماهنگی ها حل نشود توسعه متوازن استان هم امکان پذیر نیست، افزود: استفاده از مشوق های دولتی هم در استان ضعیف است و باید

این نقاط ضعف را برطرف کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تصویب ایجاد بندر خشک در استان در سفر استانی رئیس جمهور، گفت: ظرفیت این کار در استان وجود دارد و طرح آن هم آماده است، اما

همین ناهماهنگی ها موجب شده است که اجرای این مصوبه در هاله ای از ابهام قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه وظیفه اصلی شورای سرمایه گذاری، تهیه برنامه و نقشه راه مدون برای تحقق رشد مداوم اقتصادی از طریق جذب سرمایه گذاری است، افزود: تحول در این

حوزه اتفاق نمی افتد مگر اینکه شورای سرمایه گذاری نقش خود را به درستی ایفا کند و پشتوانه ای برای سرمایه گذاران باشد.

خرّم با اشاره به اینکه مشکلات اقتصادی استان، مشکلات ساختاری است، افزود: براساس ارزیابی های انجام شده، مناسب نبودن شبکه توزیع کالا، شبکه های ارتباطی و وضعیت

انبارها، عدم تحرک کافی نیروی انسانی و فقدان آمار قابل اطمینان از میزان عرضه و تقاضا از جمله مشکلات ساختاری در اقتصاد استان است.

وی تصریح کرد: برای حل این مشکلات لازم است که با یک نگاه واحد و با هماهنگی و هم افزایی همه بخش ها در استان پیش برویم و در این مسیر از مشارکت و هم فکری

نخبگان اقتصادی هم باید استفاده کنیم.

واقف بهروزی، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی و دبیر شورای عالی سرمایه گذاری استان هم در این جلسه از تدوین برنامه عملیاتی این شورا خبر داد و گفت: حمایت از بنگاه های

بزرگ، تمرکز بر الزامات توسعه سرمایه گذاری، برنامه ریزی برای جذب سرمایه گذاران خارجی و ایرانیان مقیم خارج با رویکرد دانش بنیان و تحول در فعالیت های جاری جذب

سرمایه گذاری از محورهای اصلی این برنامه است.

در این جلسه که با حضور مدیران دستگاه های اجرایی و نمایندگان بخش خصوصی استان برگزار شد، موضوعات مختلف حوزه سرمایه گذاری و راهکارهای توسعه این بخش مورد

بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
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